1

discretioꝝ vsqꝫ ad 14<sup>th</sup> añu. Si p  
 hant 14 añu exnt i facia. et ca  
 itrat etate. q̄ de adolescen. et tr  
 ml tu crescit. et ad seipz agnosce  
 du dat opatiõz. Et ptendit dies  
 ad trã: qm̄ sz sol ascedit alia. 9.  
 i caite q̄ crescit et caloe. Deinde  
 p̄se<sup>o</sup> m̄ dieb. cu sol e i magno  
 suo vigore. Et hõ itrat i maio  
 re vigore. et p̄fm̄ iuuetutis ralo  
 re cu tressim añu attingit a pa  
 lo añ. Si venit ad añu qnq̄ ge  
 sim declinac i apit i debilitati.  
 Et sol bgit ad nonã: i apitã de  
 clinac: clãit q̄ eoz calore aitt.  
 Deinde se<sup>o</sup> hõ vceptia. et tr sol iã  
 declinac debilitat et et m̄ pmo: et  
 fedit ad occasu. Tunc cu hõ lxx  
 hã años senex e et attitã. feditã  
 ad fine suu m̄gnis passibz. Si p̄  
 terierit octogita años ponã lan  
 guet q̄ vniat: et vniat hõis eta  
 te. hoc qd̄ d̄ p̄phã d̄. dies añoz i  
 lxxx. et añ coy la. et do. Sic d̄ huã  
 nã itatã coi casu viuẽ lxx añõ  
 et bñ d̄plexiõti lxxx. q̄ si p̄terit i  
 labore vciẽt i lãguore. Et p̄ hã qd̄  
 vni faule p̄tã p̄i. q̄le a m̄p̄iẽd̄  
 sit sp̄s ad deũ q̄iẽd̄. Mã q̄iẽd̄ e  
 itãt sp̄ dũ dies e p̄ch̄ et clãra r dũ  
 sol i pleã e nũdie i sua vi i vigore.  
 nec expãndũ est q̄i scz occasu  
 peccerit: q̄ hora q̄s ob sturã e m̄  
 hoc e dem. q̄ deũ q̄rẽ demã i iuue  
 tute nra. Antea dũ bonã hẽmã r  
 vniã m̄ bonũ et malũ discretioꝝ.  
 et vigoriã suã atq̄ potẽtes ferre  
 atq̄ ad iplẽ dei mã m̄ itãtor.  
 At ei expãdet senectutẽ etate. se  
 su p̄dẽt et discretioꝝ: et posse agẽ  
 atq̄ adhibẽ talẽ diligenã. qual  
 vt ipe iuẽiat i requit. Et q̄ expãt  
 donec accubuit sol. sintz noctis  
 tenebre. hoc e donec aia corpz de  
 seruetur et sepata sit. actũ est

o

o

ffuist̄ iuestigaret: nũq̄ ei iuẽ  
 ret. At iõ vos oro p̄ oẽz adẽe ois  
 q̄ ad hũc hẽtis. q̄ nos oes r̄dunt  
 de iñm̄ fuitute. q̄ i hoc sã tpe qd̄  
 gestiãli: qd̄ qd̄ tpe p̄napã. ad hoc  
 e ordiatũ. cu q̄ntũ i lonã et m̄ q̄  
 exp̄si: et p̄dũ iuẽctũ. Si iuene  
 rit cu seqm̄ ipz q̄alã ierit. Vos  
 duet dũre p̄ via ad celos ad reḡ  
 padisi: q̄ a scẽdit ad celos. Et il  
 lic vita hẽbit: gaudiũ q̄ ipe  
 sũ sic. The q̄ agnosctet q̄ hõia  
 nã euãta. sũlit iuestigãdũ. Et e  
 ipã glã pasi. Quã nob̄ d̄cedat p̄  
 et hã. et p̄ Amẽ. ¶ No 1 xli fo  
de temptatiõne

**N**õ i solo pa. vi hõ. fira  
 v̄ qd̄ p. de o di m̄ q̄ et i  
 euã hõderno h̄ b̄ sp̄  
 ta sp̄. Dicit i s̄mã b̄ m̄ i theãtis  
 i hõdier̄ eũ. sũpta vlt̄ panẽ. q̄  
 f̄m̄. q̄lit panẽ cet̄ h̄c possũ.  
 coz p̄ hẽz et aiaz: coz pale vita i p̄  
 ale. Et tã diligenã r̄ libenã p̄ tpe p̄  
 q̄ solũ suũ i des̄to h̄ m̄ d̄lita nos  
 q̄iẽm̄ nutmetũ et panẽ aie ad  
 suãdã vita m̄z sp̄uale. p̄ face  
 solita sum̄ p̄ coz et p̄ vniã t̄pali  
 Et q̄ e pale aie. P̄ais cet̄ e d̄bũ  
 dei s̄m̄ q̄ d̄ t̄hõ m̄z. et s̄p̄tã testat̄.  
 Recipite ḡ m̄õ et alias a magno  
 appetitu panẽ istũ cet̄ s̄c̄e doct̄nã.  
 dũ hẽtis. deo laus q̄ vob̄ eũ am̄st̄  
 re vult. nec hẽt aliã b̄ndãõz. pu  
 li mei peccerit panẽ: r̄ nõ carã q̄ s̄  
 gẽt eis. O h̄m̄ q̄le ḡ eẽ putat h̄c  
 tpe r̄ lom̄ abũdãt r̄ape i palac̄o  
 s̄c̄e et. aie i fectõz. p̄dicatõz am̄st̄  
 acõne. Nulle et mille. p̄ cetũ m̄ã  
 fuerit pagã et aliq̄ aliq̄ s̄m̄ agã  
 dei et xane d̄it̄. et deide s̄c̄e et fue  
 rit mor̄ sp̄ua ob rabiẽ viuose  
 famis. Et p̄mõd̄ d̄anabũt. qui  
 saluati fuisset si p̄õz huisset. i sol  
 tuale i fãõz. p̄p̄ deũ ḡ rogo nõ